Администрация
Белозерского муниципального округа
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «9» сентября 2022  года  №172
                        с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского
района от 17 декабря 2015 года № 637«Об утверждении Устава Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Першинская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года № 107 «Об учреждении Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области», Администрация Белозерского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 17 декабря 2015 года № 637 «Об утверждении Устава Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Першинская средняя общеобразовательная школа» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Возложить полномочия по регистрации изменений, вносимых в Устав Муниципального казенного учреждения  «Першинская средняя общеобразовательная школа», на директора Гуляева Антона Юрьевича.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника управления социальной политики.

Глава
Белозерского муниципального округа                                                              А.В. Завьялов

Приложение
к постановлению Администрации Белозерского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от «9» сентября 2022 года №172
«О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского района от   17 декабря 2015 года № 637 «Об утверждении Устава Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Першинская средняя общеобразовательная школа»

Изменения, которые вносятся в постановление Администрации Белозерского района от 17 декабря 2015 года  № 637 «Об утверждении Устава Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Першинская средняя общеобразовательная школа»

1. Изложить пункт 4 приложения к постановлению в следующей редакции:
«4. Учредителем Учреждения является Администрация Белозерского муниципального округа.».
2. В тексте постановления слово «район» и его производные заменить словами
«муниципальный округ» и их производными.

Управляющий делами,
начальник управления делами                                                                         Н.П. Лифинцев